
 

Pandemi: beredskapsnivå och styrgrupp 

Förslag till beslut  

Koncernledningen beslutar att 

1. Nivå stabsläge kvarstår 

2. Erik Zaar (sammankallande), Helene Blomberg samt Sükran Dogan utses till styrgrupp 

3. Mötesstruktur justeras så att 

a. Dotterbolag genomför lägesmöten vid behov 

b. Dotterbolag rapporteras veckovis till styrgrupp 

c. Gemensamt rådsmöte hålls veckovis för HR-chefer, säkerhetschefer och 

kommunikationschefer från Poseidon, Bostadsbolaget och Familjebostäder samt 

koncernens arbetsmiljöstrateg. Någon från styrgruppen medverkar. 

d. Styrgruppsmöten hålls veckovis. 

Sammanfattning 

Bedömningen är fortsatt att Framtidenkoncernens verksamhet är påverkad och att stabsläge 

kvarstår, dock med vissa justeringar av mötesstrukturen. Styrgruppen föreslås få en ny 

sammansättning. 

Bakgrund 

Framtidenkoncernen har haft en gemensam pandemihantering sedan februari 2020. Vissa justeringar 

i arbetssätt bedöms i nuläget vara möjliga. 

Syfte 

Förslaget syftar till att möjliggöra en fortsatt god hantering av Covid-19 i koncernen, där rätt åtgärder 

vidtas, upprätthålls eller trappas ner utifrån en bedömning av omvärldsutveckling och behov.  

Samverkan  

Samverkan bedöms ej vara aktuell.   

Expedieras 

Samtliga dotterbolag i koncernen.  

Bilagor  
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Bedömning av lägesstatus samt förslag till förändrad 
styrgrupp och mötesstruktur 12 april 2021 

 

Bedömning av lägesstatus 
 

 
 
Bedömningen är fortsatt att Framtidenkoncernens verksamhet är påverkad och att lägesstatus för 
koncernen totalt fortsatt är gul (jämför definitionen som används för bolagens bedömningar ovan). 
Påverkan härrör till vidtagna åtgärder för att bidra till minskad smittspridning, åtgärderna begränsar i 
viss mån verksamheten.  
 
Bedömningen innebär att stabsläge kvarstår, dock med vissa justeringar av mötesstruktur (se nedan). 
 

Styrgrupp Covid-19 
Styrgruppen har sedan pandemins början bestått av Jessica Wejemark (sammankallande), Linda Björk 
och Katrin Amgarth. 2020-11-16 kompletterades styrgruppen med Helene Blomberg.  
 
Bedömningen är att det fortsatt krävs ett relativt omfattande arbete med omvärldsbevakning, 
rapportering och kommunikation under kommande månader. Det krävs också viss beredning av 
förslag gällande åtgärder, med fokus på nedtrappning. 
 
Mot bakgrund av den långa tid som arbetet bedrivits intensivt samt de behov som kvarstår framåt 
föreslås styrgruppen förändras enligt följande: 
 
Erik Zaar (sammankallande), Helene Blomberg, Sükran Dogan.  
 
Styrgruppen knyter till sig kommunikationsstöd från dotterbolagen i de operativa 
kommunikationsfrågorna. 
 

Mötesstruktur 
Med de upparbetade rutinerna och arbetssätten som tagits fram bedöms koncernen kunna 
upprätthålla stabsläge med en justerad mötesstruktur enligt följande: 
 
Lägesmöten dotterbolag samt rapportering 
Veckovis lägesmöten för samtliga bolag bedöms inte längre vara nödvändiga. Respektive dotterbolag 
genomför lägesmöten vid behov och efter bedömning utifrån bolagets verksamhet. Respektive 
dotterbolag ansvarar för att lägesbilden ger underlag till den rapportering som krävs. 
 
Rapportering sker veckovis som tidigare till styrgruppen. Frekvensen på rapporteringen kan justeras 
framöver, beroende på stadens rapporteringsupplägg. 
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Rådsmöte måndagar 9.30 – 10.30 
Veckovisa rådsmöten separat för HR, säkerhet och kommunikation bedöms inte längre vara 
nödvändiga. 
 
Istället genomförs ett begränsat och gemensamt rådsmöte med HR-chefer, säkerhetschefer och 
kommunikationschefer från Poseidon, Bostadsbolaget och Familjebostäder samt koncernens 
arbetsmiljöstrateg. 
 
Någon från styrgruppen medverkar för att fånga upp eventuella frågeställningar till styrgruppsmötet. 
 
Styrgrupp Covid – 10.45-11.30 
Veckovisa styrgruppsmöte. 
Styrgruppen rapporterar som tidigare till stabschef FAB. 
 
Koncernledning varannan vecka 13.30  
Extra koncernledningsmöte vid behov. 
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